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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

 ---------------- 

NOTIFICATION 

14th  November, 2017 

 
S.O. No. 136-  Dated - 14th  November, 2017-- In exercise of the powers conferred 

by sub-section (6) of section 39 read with section 168 of the Jharkhand Goods and 
Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) and section 20 of the Integrated Goods and Services 
Tax Act, 2017 (13 of 2017), and in supersession of notification S.O 107 - State Tax, dated 
the 20th October, 2017, published in the Gazette of Jharkhand, except as respects things 
done or omitted to be done before such supersession, the Commissioner, hereby extends 
the time limit for furnishing the return in FORM GSTR-5A for the month of July, 2017, 
August, 2017, September, 2017 and October, 2017 by a person supplying online 
information and database access or retrieval services from a place outside India to a non-
taxable online recipient referred to in section 14 of the Integrated Goods and Services Tax 
Act, 2017 and rule 64 of the Jharkhand Goods and Services Tax Rules, 2017, till the  
15th day of December, 2017.  
2. This notification shall be deemed to be effective from 15th November, 2017. 
 
 

[File.No Va Kar / GST / 07/ 2017] 
By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
K. K. Khandelwal, 

Principal Secretary-cum Commissioner. 
 

 
---------------- 
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वा�ण�य -कर �वभाग  
-------------- 

अ�धसूचना 

14 नव
बर, 2017  

 

 एस. ओ. – 136 - �दनांक- 14 नव�बर, 2017-- झारख�ड माल और सेवाकर 

अ�ध�नयम, 2017 (2017 का 12) क" धारा 168 के साथ प'ठत धारा 39 क" उप-धारा 

(6) और झारख�ड माल और सेवा कर अ�धनयम, 2017 (2017 का 13)क" धारा 20 

.वारा /द1त शि4तय5 का /योग करते हुए झारख�ड के राजप<, अ�धसूचना एस. ओ.  

107 रा>य कर, तार?ख 20 अ4तूबर, 2017 को अ�ध@ांत करते हुए िजनका ऐसा 

अ�ध@मण Dकया गया है या लोप Dकया गया है,आयु4त ,एक"कृत माल और सेवा 

कर,अ�ध�नयम, 2017 क" धारा 14 और झारख�ड माल और सेवा कर �नयम, 2017 के 

�नयम 64 मH �न'दIJट गैर कराधेय आनलाइन /ािMतकताI को बाहर Dकसी Oथान से 

आनलाइन सूचना देनेवाले डाटाबेस ए4सेस और PरQ?वल सेवाओं को /दान करने वाले 

Rयि4त के Sलए जुलाई 2017,अगOत 2017,Sसतंबर  2017 औरअ4तूबर  2017 मास क" 

Uववरणी के /Vप जीएसट? आर-5क क" समय सीमा 15 'दसंबर, 2017 तक बढ़ा द? है। 

 

2.  यह अ�धसूचना 15/11/2017 से /व1ृ त होगी । 

 

[सं.सं .वा०कर/जी०एस०ट?०/04/2017] 

झारखंड रा>यपाल के आदेश से, 

 

के० के० ख"डेलवाल, 

/धान स�चव-सह -आयु4त। 

 

-------------- 
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